„ Modernizacja – przebudowa drogi powiatowej Nr 3507L w miejscowości Rachanie” 
strony postanawiają wprowadzić do treści porozumienia następujące zmiany: 

1. § 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Powiat w 2024 r. zabezpieczy wkład własny realizowanej inwestycji, w formie dotacji celowej 

w kwocie 189 160,29 zł. (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 
29/100), natomiast w 2025 roku kwotę 163 749,04 zł. (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset 
czterdzieści dziewięć złotych 04/100), stanowiącą różnicę pomiędzy wartością inwestycji wynikającą 
z umowy z Wykonawcą wybranym w wyniku przeprowadzonego przez Gminę postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, a kwotą uzyskanego dofinansowania oraz zmian wynikających